
UCHWAŁA NR XLVIII/658/2021 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miasta 
Kalisza oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym 

 Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), Rada Miasta Kalisza uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXXI/451/2020 z dnia 29 października 2020 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania 
i wysokości diet dla radnych Rady Miasta Kalisza oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych 
przysługujących radnym, zmienia się treść ust. 2 i nadaje nowe brzmienie: „Podstawę naliczania diety stanowi 
75 % 2,4-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej 
sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 1658).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 roku. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński

Id: FE275BD2-19ED-4EDF-8BB9-4A21B77056B1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) na zasadach ustalonych przez radę gminy radnemu przysługują diety oraz zwrot
kosztów podróży służbowych.

Proponowana zmiana ma na celu dostosowanie do zapisów ustawy z dnia 17 września 2021 roku o zmianie
ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1834).

Przewodniczący
Rady Miasta Kalisza

/…/
Tadeusz Skarżyński

Id: FE275BD2-19ED-4EDF-8BB9-4A21B77056B1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

